
Köln/Rheinberg 2025/26

Regionsliga Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Longericher SC III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 Brühler TV II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 Polizei SV Köln III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 Turnerkreis Nippes II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 TV Jahn Köln-Wahn III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 SC Fortuna Köln III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 HSG Refrath/Hand IV 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 HGV Hürth-Gleuel 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
9 1. FSV Köln 1899 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 TuS Wesseling II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
11 MTV Köln 1850 III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
12 TuS Ehrenfeld 65 II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
13 HC Cologne Kangaroos 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
14 TuS Königsdorf III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse
Ostermann, Thomas, Dürerstr. 7, 50226 Frechen, Mobil:
0157-57054915, t.ostermann@hkkr.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

06.09.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      06104
    -      06031
    -      06034
    -      06047
    -      06023
    -      06074
    -      06014

Longericher SC III
HC Cologne Kangaroos
TuS Ehrenfeld 65 II
MTV Köln 1850 III
TuS Wesseling II
1. FSV Köln 1899
TuS Königsdorf III

Brühler TV II
Polizei SV Köln III
Turnerkreis Nippes II
TV Jahn Köln-Wahn III
SC Fortuna Köln III
HSG Refrath/Hand IV
HGV Hürth-Gleuel

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

13.09.2025 
 
 
 
 
 

    -      06025
    -      06051
    -      06071
18:00  06076
18:00  06078
18:30  06021

Polizei SV Köln III
TV Jahn Köln-Wahn III
SC Fortuna Köln III
Brühler TV II
Turnerkreis Nippes II
HGV Hürth-Gleuel

Longericher SC III
TuS Ehrenfeld 65 II
MTV Köln 1850 III
TuS Königsdorf III
HC Cologne Kangaroos
1. FSV Köln 1899

 
 
 
 
 
 

So. 14.09.2025 15:30  06064 HSG Refrath/Hand IV TuS Wesseling II  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

20.09.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      06104
    -      06031
    -      06034
    -      06048
    -      06023
    -      06014
14:00  06076

Longericher SC III
HC Cologne Kangaroos
TuS Ehrenfeld 65 II
MTV Köln 1850 III
TuS Wesseling II
TuS Königsdorf III
Brühler TV II

Turnerkreis Nippes II
TV Jahn Köln-Wahn III
SC Fortuna Köln III
HSG Refrath/Hand IV
HGV Hürth-Gleuel
1. FSV Köln 1899
Polizei SV Köln III

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

27.09.2025 
 
 
 
 
 

    -      06051
    -      06025
    -      06071
    -      06074
18:30  06021
20:00  06078

TV Jahn Köln-Wahn III
Polizei SV Köln III
SC Fortuna Köln III
1. FSV Köln 1899
HGV Hürth-Gleuel
Turnerkreis Nippes II

Longericher SC III
TuS Königsdorf III
HC Cologne Kangaroos
TuS Wesseling II
MTV Köln 1850 III
Brühler TV II

 
 
 
 
 
 

So. 28.09.2025 15:30  06064 HSG Refrath/Hand IV TuS Ehrenfeld 65 II  
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Köln/Rheinberg 2025/26

Regionsliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

04.10.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      06104
    -      06025
    -      06031
    -      06034
    -      06048
    -      06014
18:00  06076

Longericher SC III
Polizei SV Köln III
HC Cologne Kangaroos
TuS Ehrenfeld 65 II
MTV Köln 1850 III
TuS Königsdorf III
Brühler TV II

SC Fortuna Köln III
Turnerkreis Nippes II
HSG Refrath/Hand IV
HGV Hürth-Gleuel
1. FSV Köln 1899
TuS Wesseling II
TV Jahn Köln-Wahn III

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

08.11.2025 
 
 
 
 
 

    -      06071
    -      06051
    -      06074
    -      06023
18:00  06078
18:30  06021

SC Fortuna Köln III
TV Jahn Köln-Wahn III
1. FSV Köln 1899
TuS Wesseling II
Turnerkreis Nippes II
HGV Hürth-Gleuel

Brühler TV II
Polizei SV Köln III
TuS Ehrenfeld 65 II
MTV Köln 1850 III
TuS Königsdorf III
HC Cologne Kangaroos

 
 
 
 
 
 

So. 09.11.2025 15:30  06064 HSG Refrath/Hand IV Longericher SC III  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

15.11.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      06104
    -      06025
    -      06031
    -      06034
    -      06014
15:30  06078
16:00  06076

Longericher SC III
Polizei SV Köln III
HC Cologne Kangaroos
TuS Ehrenfeld 65 II
TuS Königsdorf III
Turnerkreis Nippes II
Brühler TV II

HGV Hürth-Gleuel
SC Fortuna Köln III
1. FSV Köln 1899
TuS Wesseling II
MTV Köln 1850 III
TV Jahn Köln-Wahn III
HSG Refrath/Hand IV

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

29.11.2025 
 
 
 
 
 

    -      06074
    -      06071
    -      06051
    -      06023
    -      06048
18:30  06021

1. FSV Köln 1899
SC Fortuna Köln III
TV Jahn Köln-Wahn III
TuS Wesseling II
MTV Köln 1850 III
HGV Hürth-Gleuel

Longericher SC III
Turnerkreis Nippes II
TuS Königsdorf III
HC Cologne Kangaroos
TuS Ehrenfeld 65 II
Brühler TV II

 
 
 
 
 
 

So. 30.11.2025 15:30  06064 HSG Refrath/Hand IV Polizei SV Köln III  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

06.12.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      06104
    -      06025
    -      06051
    -      06031
    -      06014
15:30  06078
16:00  06076

Longericher SC III
Polizei SV Köln III
TV Jahn Köln-Wahn III
HC Cologne Kangaroos
TuS Königsdorf III
Turnerkreis Nippes II
Brühler TV II

TuS Wesseling II
HGV Hürth-Gleuel
SC Fortuna Köln III
MTV Köln 1850 III
TuS Ehrenfeld 65 II
HSG Refrath/Hand IV
1. FSV Köln 1899

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

13.12.2025 
 
 
 
 
 

    -      06048
    -      06023
    -      06074
    -      06071
    -      06034
17:00  06021

MTV Köln 1850 III
TuS Wesseling II
1. FSV Köln 1899
SC Fortuna Köln III
TuS Ehrenfeld 65 II
HGV Hürth-Gleuel

Longericher SC III
Brühler TV II
Polizei SV Köln III
TuS Königsdorf III
HC Cologne Kangaroos
Turnerkreis Nippes II

 
 
 
 
 
 

So. 14.12.2025 17:30  06060 HSG Refrath/Hand IV TV Jahn Köln-Wahn III  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

20.12.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      06104
    -      06025
    -      06051
    -      06071
    -      06031
15:30  06078
18:15  06076

Longericher SC III
Polizei SV Köln III
TV Jahn Köln-Wahn III
SC Fortuna Köln III
HC Cologne Kangaroos
Turnerkreis Nippes II
Brühler TV II

TuS Ehrenfeld 65 II
TuS Wesseling II
HGV Hürth-Gleuel
HSG Refrath/Hand IV
TuS Königsdorf III
1. FSV Köln 1899
MTV Köln 1850 III

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

10.01.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      06031
    -      06034
    -      06048
    -      06023
    -      06074
    -      06021
    -      06014

HC Cologne Kangaroos
TuS Ehrenfeld 65 II
MTV Köln 1850 III
TuS Wesseling II
1. FSV Köln 1899
HGV Hürth-Gleuel
TuS Königsdorf III

Longericher SC III
Brühler TV II
Polizei SV Köln III
Turnerkreis Nippes II
TV Jahn Köln-Wahn III
SC Fortuna Köln III
HSG Refrath/Hand IV
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Köln/Rheinberg 2025/26

Regionsliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

17.01.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      06104
    -      06025
    -      06051
    -      06071
15:30  06078
15:30  06064
18:00  06076

Longericher SC III
Polizei SV Köln III
TV Jahn Köln-Wahn III
SC Fortuna Köln III
Turnerkreis Nippes II
HSG Refrath/Hand IV
Brühler TV II

TuS Königsdorf III
TuS Ehrenfeld 65 II
TuS Wesseling II
1. FSV Köln 1899
MTV Köln 1850 III
HGV Hürth-Gleuel
HC Cologne Kangaroos

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

24.01.2026 
 
 
 
 
 

    -      06025
    -      06051
    -      06071
    -      06021
14:00  06076
18:00  06078

Polizei SV Köln III
TV Jahn Köln-Wahn III
SC Fortuna Köln III
HGV Hürth-Gleuel
Brühler TV II
Turnerkreis Nippes II

HC Cologne Kangaroos
MTV Köln 1850 III
TuS Wesseling II
TuS Königsdorf III
Longericher SC III
TuS Ehrenfeld 65 II

 
 
 
 
 
 

So. 25.01.2026 17:30  06060 HSG Refrath/Hand IV 1. FSV Köln 1899  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

31.01.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      06104
    -      06014
    -      06031
    -      06034
    -      06048
    -      06023
    -      06074

Longericher SC III
TuS Königsdorf III
HC Cologne Kangaroos
TuS Ehrenfeld 65 II
MTV Köln 1850 III
TuS Wesseling II
1. FSV Köln 1899

Polizei SV Köln III
Brühler TV II
Turnerkreis Nippes II
TV Jahn Köln-Wahn III
SC Fortuna Köln III
HSG Refrath/Hand IV
HGV Hürth-Gleuel

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

07.02.2026 
 
 
 
 
 

    -      06025
    -      06051
    -      06071
    -      06021
    -      06074
15:30  06078

Polizei SV Köln III
TV Jahn Köln-Wahn III
SC Fortuna Köln III
HGV Hürth-Gleuel
1. FSV Köln 1899
Turnerkreis Nippes II

Brühler TV II
HC Cologne Kangaroos
TuS Ehrenfeld 65 II
TuS Wesseling II
TuS Königsdorf III
Longericher SC III

 
 
 
 
 
 

So. 08.02.2026 17:30  06064 HSG Refrath/Hand IV MTV Köln 1850 III  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

21.02.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      06104
    -      06014
    -      06031
    -      06034
    -      06048
    -      06023
18:00  06076

Longericher SC III
TuS Königsdorf III
HC Cologne Kangaroos
TuS Ehrenfeld 65 II
MTV Köln 1850 III
TuS Wesseling II
Brühler TV II

TV Jahn Köln-Wahn III
Polizei SV Köln III
SC Fortuna Köln III
HSG Refrath/Hand IV
HGV Hürth-Gleuel
1. FSV Köln 1899
Turnerkreis Nippes II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

28.02.2026 
 
 
 
 
 

    -      06071
    -      06051
    -      06021
    -      06074
    -      06023
15:30  06078

SC Fortuna Köln III
TV Jahn Köln-Wahn III
HGV Hürth-Gleuel
1. FSV Köln 1899
TuS Wesseling II
Turnerkreis Nippes II

Longericher SC III
Brühler TV II
TuS Ehrenfeld 65 II
MTV Köln 1850 III
TuS Königsdorf III
Polizei SV Köln III

 
 
 
 
 
 

So. 01.03.2026 15:30  06060 HSG Refrath/Hand IV HC Cologne Kangaroos  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

07.03.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      06104
    -      06025
    -      06014
    -      06031
    -      06034
    -      06048
18:00  06076

Longericher SC III
Polizei SV Köln III
TuS Königsdorf III
HC Cologne Kangaroos
TuS Ehrenfeld 65 II
MTV Köln 1850 III
Brühler TV II

HSG Refrath/Hand IV
TV Jahn Köln-Wahn III
Turnerkreis Nippes II
HGV Hürth-Gleuel
1. FSV Köln 1899
TuS Wesseling II
SC Fortuna Köln III

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

14.03.2026 
 
 
 
 
 

    -      06021
    -      06071
    -      06051
    -      06074
    -      06023
    -      06048

HGV Hürth-Gleuel
SC Fortuna Köln III
TV Jahn Köln-Wahn III
1. FSV Köln 1899
TuS Wesseling II
MTV Köln 1850 III

Longericher SC III
Polizei SV Köln III
Turnerkreis Nippes II
HC Cologne Kangaroos
TuS Ehrenfeld 65 II
TuS Königsdorf III

 
 
 
 
 
 

So. 15.03.2026 15:30  06060 HSG Refrath/Hand IV Brühler TV II  
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Köln/Rheinberg 2025/26

Regionsliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

21.03.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      06104
    -      06025
    -      06014
    -      06031
    -      06034
15:30  06078
16:00  06076

Longericher SC III
Polizei SV Köln III
TuS Königsdorf III
HC Cologne Kangaroos
TuS Ehrenfeld 65 II
Turnerkreis Nippes II
Brühler TV II

1. FSV Köln 1899
HSG Refrath/Hand IV
TV Jahn Köln-Wahn III
TuS Wesseling II
MTV Köln 1850 III
SC Fortuna Köln III
HGV Hürth-Gleuel

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

18.04.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      06023
    -      06074
    -      06021
    -      06071
    -      06048
    -      06034
17:30  06060

TuS Wesseling II
1. FSV Köln 1899
HGV Hürth-Gleuel
SC Fortuna Köln III
MTV Köln 1850 III
TuS Ehrenfeld 65 II
HSG Refrath/Hand IV

Longericher SC III
Brühler TV II
Polizei SV Köln III
TV Jahn Köln-Wahn III
HC Cologne Kangaroos
TuS Königsdorf III
Turnerkreis Nippes II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

25.04.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      06104
    -      06025
    -      06051
    -      06014
    -      06031
16:00  06076
18:00  06078

Longericher SC III
Polizei SV Köln III
TV Jahn Köln-Wahn III
TuS Königsdorf III
HC Cologne Kangaroos
Brühler TV II
Turnerkreis Nippes II

MTV Köln 1850 III
1. FSV Köln 1899
HSG Refrath/Hand IV
SC Fortuna Köln III
TuS Ehrenfeld 65 II
TuS Wesseling II
HGV Hürth-Gleuel

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

02.05.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      06034
    -      06048
    -      06023
    -      06074
    -      06021
    -      06014
15:30  06060

TuS Ehrenfeld 65 II
MTV Köln 1850 III
TuS Wesseling II
1. FSV Köln 1899
HGV Hürth-Gleuel
TuS Königsdorf III
HSG Refrath/Hand IV

Longericher SC III
Brühler TV II
Polizei SV Köln III
Turnerkreis Nippes II
TV Jahn Köln-Wahn III
HC Cologne Kangaroos
SC Fortuna Köln III

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

09.05.2026 
 
 
 
 
 

    -      06104
    -      06025
    -      06051
    -      06071
16:00  06076
18:00  06078

Longericher SC III
Polizei SV Köln III
TV Jahn Köln-Wahn III
SC Fortuna Köln III
Brühler TV II
Turnerkreis Nippes II

HC Cologne Kangaroos
MTV Köln 1850 III
1. FSV Köln 1899
HGV Hürth-Gleuel
TuS Ehrenfeld 65 II
TuS Wesseling II

 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 10.05.2026 17:30  06060 HSG Refrath/Hand IV TuS Königsdorf III  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

16.05.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      06014
    -      06031
    -      06034
    -      06048
    -      06023
    -      06074
    -      06021

TuS Königsdorf III
HC Cologne Kangaroos
TuS Ehrenfeld 65 II
MTV Köln 1850 III
TuS Wesseling II
1. FSV Köln 1899
HGV Hürth-Gleuel

Longericher SC III
Brühler TV II
Polizei SV Köln III
Turnerkreis Nippes II
TV Jahn Köln-Wahn III
SC Fortuna Köln III
HSG Refrath/Hand IV

 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

06014 Gerhard-Berger-Halle
Pfeilstr., 50226 Frechen

06021 Hürth Sudetenstr.
Sudetenstr., 50354 Hürth

06023 Wesseling Kronenbusch
Kronenbusch, 50389 Wesseling

06025 Humboldt-Gymnasium
Kartäuserwall 40, 50676 Köln

06031 Köln-Rodenkirchen Mainstr.
Mainstr. 75, 50996 Köln-Rodenkirchen

06034 Köln-Bickendorf
Rochusstr. 145, 50827 Köln

06047 Herler Ring
Herler Ring, 51067 Köln-Buchheim

06048 Gesamtschule Holweide 1
Burgwiesenstr., 51067 Köln-Holweide

06051 Schulzentrum Wahn
Albert-Schweitzer-Str. 12, 51147 Köln-Wahn

06060 Steinbreche
An der Steinbreche, 51427 Bergisch Gladbach

06064 Integr. Gesamtschule Paffrath
Borngasse, 51469 Bergisch Gladbach

nu .Dokument 013, erstellt am 27.06.2025 16:26 | Seite 4 von 5



Köln/Rheinberg 2025/26

Regionsliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

06071 Köln Südstadion
Vorgebirgstr. 76, 50968 Köln

06074 Joseph-Dumont-Schule
Escherstraße 217, 50739 Köln

06076 BTV-Sportzentrum
von-Wied-Straße 2, 50321 Brühl

06078 Im Nippeser Tälchen
Niehler Kirchweg 35, 50733 Köln

06104 Carl-von-Ossietzky Gesamtschule
Ossietzkystr. 2, 50737 Köln

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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